

Til: Tillitsvalgte ved KHM
Lokalt hovedverneombud

Kopi: Hovedtillitsvalgte ved UiO

Referat fra informasjons- og drøftingsmøte ved KHM 27.9.2022

Møtet ble gjennomført via Zoom

Fra organisasjonene:

Tone Cecilie Karlgård, NTL
Ingunn Skjerve, Forskerforbundet
Kristian Omnes, Parat

Camilla Cecilie Wenn – lokalt hovedverneombud

Fra KHM

Karl Kallhovd - assisterende museumsdirektør
Bente Follestad Bakken, HR-sjef
Anita Marie Hansen, referent

Assisterende museumsdirektør åpnet møtet.

Informasjon om saker til styremøtet 27.9.2022

Assisterende museumsdirektør åpnet for spørsmål og kommentarer til styresakene.

Parat viste til protokoll fra styremøtet 26.8., sak B, pkt. D «Foreløpig disponeringsskriv 2023» og stilte spørsmål om KHMs planer for bruk av likestillingsmidlene.

HR-sjefen svarte at KHM er i dialog med UiOs Likestillings- inkludering og mangfoldsgruppe om tiltak for bruk av likestillingsmidlene.

Parat ba om en generell beskrivelse av KHM's økonomi.

Assisterende museumsdirektør svarte at økonomien er forutsigbar. Inntekstkompensasjonen i forbindelse med stengingen av VSH og pandemien er avklart. KHM har fortsatt utfordringer knyttet til styring og regnskapsføring av eksterne utgravningsprosjekter, en situasjon som ikke er løst eller forbedret ved overgang til Dfø. Fraværet av system og verktøy for å håndtere prosjektporteføljen medfører mange manuelle prosesser og representerer en stor arbeidsbelastning på ansatte innenfor økonomi- og virksomhetsstyring.

Parat viste til sak Be om systematisk arbeid med planlegging av nye utstillinger og formidling og stilte spørsmål om utvidede åpningstider har hatt effekt?

Assisterende museumsdirektør sa at ordningen med utvidede åpningstider ikke har vart lenge nok til at det er mulig å måle om den har hatt effekt.



Parat viste til sak 23 om evaluering av styrets arbeid og ba om at en eventuell rapport fra evalueringen gjøres tilgjengelig for organisasjonene og de ansatte ved KHM.

Forskerforbundet stilte spørsmål knyttet til økonomirapporteringen og om personalkostnadene som rapporteres er frem til i dag, eller om de er for hele året. Assisterende museumsdirektør bekreftet at det er kostnader frem til i dag.

NTL viste til sak Be om systematisk arbeid med planlegging av nye utstillinger og formidling. NTL har fått tilbakemeldinger fra medlemmer som gir uttrykk for de ikke forstår hvordan beslutningsprosessen for nye utstillinger foregår. Beslutninger om nye utstillinger har store konsekvenser for ansatte og de ansatte vil gjerne involveres i beslutningsprosessen.

NTL viste videre til avsnittet om økt tilgjengelighet i samme sak og sa at økt tilgjengelighet også medfører økt belastning på ansatte. NTL påpekte at bemanningen knyttet til formidlings- og arrangementsvirksomheten er redusert med 1/2 stilling i forhold til tidligere. Det er behov for økte ressurser til spesielt til et økende antall publikumsarrangementer. Personalsituasjonen i dag står ikke i forhold til det ambisjonsnivået til KHM på dette området.

Til avsnittet i dokumentet om samarbeidspartnere vil NTL også legge til Juridisk, fakultet, Norges husflidslag og organisasjoner som Atlas kompetanse.

Hovedverneombudet viste til økonomirapporten side 2 hvor det står om risiko i forbindelse med identifisering av tid knyttet til frikjøp. Hovedverneombudet stilte spørsmål hva som er årsaken til at man ikke får identifisert tiden som brukes til frikjøp.

Assisterende museumsdirektør sa at dette bl.a. skyldes problemer knyttet til nye systemer noe som fører til mere manuelt arbeid i forbindelse med å følge opp utgravningsprosjektene.

Drøfting:

Arealplan – KHMs arealsituasjon og det realpolitiske handlingsrommet

Assisterende museumsdirektør viste til saksdokumentet og åpnet for kommentarer og innspill.

Hovedverneombudet viste til at det i pkt. 1 er skrevet Kabelgaten 36 og sa at riktig adresse er Kabelgaten 34. Hovedverneombudet sa også at Brobekkveien ikke er nevnt på side 2 under arealbehov.

Parat viste til arbeidsgruppen ledet av eiendomsavdelingen og spurte om KHM har vært representert i denne gruppen. Assisterende museumsdirektør svarte at det er bred representasjon fra KHM i arbeidsgruppen.

Parat stilte også spørsmål om arealsituasjonen på Økern. Assisterende museumsdirektør sa at lokalene på Økern også begynner å fylles opp.

Forskerforbundet kommenterte at det er viktig at KHMs fremtidige behov for arealer blir ivaretatt og spurte om det er en risiko for at KHM må klare seg med de arealene de har pr. i dag.

Assisterende museumsdirektør sa at det vil være helt nødvendig med en arealutvidelse.

NTL sa at de støtter forslagene om nye arealer til cafe og garderober mm i kjelleren på HM.